
Faculté des Sciences Humaines et Sociales    2018/2019

Département des Sciences Sociales

Master 1 Sociologie de la Santé PV de Matière

  Semestre 01

Nom Enseignant:…………………………..Berretima

N° Matricule Nom Prénom Note Ex S1 Note TD S1 Moy Gle Emargement
1 1533001677 ABBAS Nawel 13,5
2 1533001849 ABBAS Faycal 12,5
3 1533001806 ABDELOUAHAB Celia 14,5
4 1533002329 AHOUARI Assia 13,5

Intitulé Module:sociologie de la santé

Unité d'Enseignement:sociologie de la santé

4 1533002329 AHOUARI Assia 13,5
5 1433002060 AISSAOUI Boubekeur 11,5
6 1533001867 AIT AZZOUZ Lamia 14,5
7 1333001800 AIT IKHLEF Sofiane 11,5
8 1433013588 AIT KHELIFA Asma 8
9 1533005965 AIT MAKHLOUF Soraya 13,5

10 1533007110 AZZOUG Farida 12,5
11 1533016630 AZZOUZ Lyna 10
12 1533002320 BAIR Yanis 13
13 1533016842 BENAMARA Fairouz 11,5
14 1533007807 BENCHALAL Farida 13,5
15 1533007635 BENLAKEHAL Salma 13
16 123015707 BENSALAHEDDINE Messaad
17 1533016772 BOUMEZIREN Menoune 12
18 1533001732 BOURMANI Houas 14,5
19 1333016998 BOUSSOURA Halim
20 1333014504 BRAHMI Boukhalfa 14
21 123017589 BRAZANE Nadjib 12,5
22 1433006574 CHELAGHA Billal 1522 1433006574 CHELAGHA Billal 15
23 1533016556 CHENNIT Yosra 10
24 1333009443 CHENOUF Islam
25 1533018651 FEDALI Lydia 7,5
26 1533013257 GAOUA Samia 11,5
27 1433013438 GAROUCHE Katia 7
28 1533002012 GUENAOUI Hayette 13
29 1533016830 HAMAM Taous 12
30 1333008618 HAMAMOUCHE Lemnouar 11
31 1333013641 HARGOUS Nadjib 9,5
32 1433013493 LAHANCH Yamina
33 1533002005 LALAOUI Thiziri 11
34 1333000248 MAOUCHE Abderrahmane 12
35 1533002286 MENACEUR Messilia 13,5
36 1333000338 MERADI Lylia 8
37 1533002294 MERDAS Mylane 14
38 123006398 MESSAOUDI Fayssal I.A

Emargement Enseignant(e)



Faculté des Sciences Humaines et Sociales    2018/2019
Département des Sciences Sociales
Master 1 Sociologie de la Santé PV de Matière
Unité d'Enseignement:……………..   Semestre 01
Nom Enseignant:…………………………..Berretima A

N° Matricule Nom Prénom Note Ex S1 Note TD S1 Moy Gle Emargement
1 1533001677 ABBAS Nawel 13
2 1533001849 ABBAS Faycal 12
3 1533001806 ABDELOUAHAB Celia 13
4 1533002329 AHOUARI Assia 14
5 1433002060 AISSAOUI Boubekeur 5
6 1533001867 AIT AZZOUZ Lamia 14,5
7 1333001800 AIT IKHLEF Sofiane 9

Intitulé Module:Methodologie de recherche en sciences sociales

7 1333001800 AIT IKHLEF Sofiane 9
8 1433013588 AIT KHELIFA Asma 13
9 1533005965 AIT MAKHLOUF Soraya 12

10 1533007110 AZZOUG Farida 14
11 1533016630 AZZOUZ Lyna 10
12 1533002320 BAIR Yanis 13
13 1533016842 BENAMARA Fairouz 11,5
14 1533007807 BENCHALAL Farida 13
15 1533007635 BENLAKEHAL Salma 13,5
16 123015707 BENSALAHEDDINE Messaad
17 1533016772 BOUMEZIREN Menoune 11
18 1533001732 BOURMANI Houas 13
19 1333016998 BOUSSOURA Halim
20 1333014504 BRAHMI Boukhalfa 14,5
21 123017589 BRAZANE Nadjib 5
22 1433006574 CHELAGHA Billal 15,5
23 1533016556 CHENNIT Yosra 9
24 1333009443 CHENOUF Islam
25 1533018651 FEDALI Lydia 7,525 1533018651 FEDALI Lydia 7,5
26 1533013257 GAOUA Samia 12,5
27 1433013438 GAROUCHE Katia 1
28 1533002012 GUENAOUI Hayette 14
29 1533016830 HAMAM Taous 12
30 1333008618 HAMAMOUCHE Lemnouar 10
31 1333013641 HARGOUS Nadjib 10
32 1433013493 LAHANCH Yamina
33 1533002005 LALAOUI Thiziri 6
34 1333000248 MAOUCHE Abderrahmane 10
35 1533002286 MENACEUR Messilia 11
36 1333000338 MERADI Lylia 3
37 1533002294 MERDAS Mylane 13
38 123006398 MESSAOUDI Fayssal I.A

Emargement Enseignant(e)



Faculté des Sciences Humaines et Sociales    2018/2019
Département des Sciences Sociales
Master 1 Sociologie de la Santé PV de Matière
Unité d'Enseignement:……………..   Semestre 01
Nom Enseignant:…………………………..Berretima A

N° Matricule Nom Prénom Note Ex S1 Note TD S1 Moy Gle Emargement
1 1533001677 ABBAS Nawel 14,5
2 1533001849 ABBAS Faycal 12
3 1533001806 ABDELOUAHAB Celia 15,5
4 1533002329 AHOUARI Assia 14,5
5 1433002060 AISSAOUI Boubekeur 11,5
6 1533001867 AIT AZZOUZ Lamia 14
7 1333001800 AIT IKHLEF Sofiane 12,5

Intitulé Module:Sociologie du corps

7 1333001800 AIT IKHLEF Sofiane 12,5
8 1433013588 AIT KHELIFA Asma 9,5
9 1533005965 AIT MAKHLOUF Soraya 14,5

10 1533007110 AZZOUG Farida 14
11 1533016630 AZZOUZ Lyna 13
12 1533002320 BAIR Yanis 15,5
13 1533016842 BENAMARA Fairouz 9,5
14 1533007807 BENCHALAL Farida 13,5
15 1533007635 BENLAKEHAL Salma 13
16 123015707 BENSALAHEDDINE Messaad
17 1533016772 BOUMEZIREN Menoune 10
18 1533001732 BOURMANI Houas 14
19 1333016998 BOUSSOURA Halim
20 1333014504 BRAHMI Boukhalfa 14,5
21 123017589 BRAZANE Nadjib 12,5
22 1433006574 CHELAGHA Billal 14,5
23 1533016556 CHENNIT Yosra 13,5
24 1333009443 CHENOUF Islam
25 1533018651 FEDALI Lydia 925 1533018651 FEDALI Lydia 9
26 1533013257 GAOUA Samia 13,5
27 1433013438 GAROUCHE Katia 7,5
28 1533002012 GUENAOUI Hayette 14
29 1533016830 HAMAM Taous 12,5
30 1333008618 HAMAMOUCHE Lemnouar 12,5
31 1333013641 HARGOUS Nadjib 10
32 1433013493 LAHANCH Yamina
33 1533002005 LALAOUI Thiziri 12,5
34 1333000248 MAOUCHE Abderrahmane 10
35 1533002286 MENACEUR Messilia 12,5
36 1333000338 MERADI Lylia 9,5
37 1533002294 MERDAS Mylane 13
38 123006398 MESSAOUDI Fayssal I.A

Emargement Enseignant(e)


